Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
PSDA
PSDA/C
Pistoncino a molla
Indexing plunger
Posicionador con resorte
Materiale
Corpo in acciaio zincato. Anello, puntale e molla in acciaio inox AISI 303.
Zinc plated steel body. Stainless steel ring, pin and spring (AISI 303).
Cuerpo de acero galvanizado. Anillo, puntera y resorte de acero inoxidable (AISI 303).
Codice Modello d1
mm D L
mm
l1
mm
l2
mm
l3
mm
d2
mm
Y
mm
m
mm
Peso
gr.
6394105 PSDA/14 14 M6 16,5 11 12 4 4 6 - 3,3
6394110 PSDA/18 18 M8 22 15 16 5 5 8 - 7,6
6394115 PSDA/24 24 M10 27,5 19 20 6 6 10 - 16,7
6394120 PSDA/30 30 M12 33 23 24 8 8 12 - 29,0
6394106 PSDA/14/C 14 M6 16,5 11 12 4 4 6 4 5,0
6394111 PSDA/18/C 18 M8 22 15 16 5 5 8 5 11,2
6394116 PSDA/24/C 24 M10 27,5 19 20 6 6 10 6 24,0
6394121 PSDA/30/C 30 M12 33 23 24 8 8 12 7 39,5
NOTE:	 Versione C con controdado in acciaio zincato.
	 C version with zinc plated steel locking nut.
	 Versión C con contratuerca de acero galvanizado.
Y
L
d1
D
d2
l2 m
l3
l1